3y Classement Officiel

CONCOURS NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) - GRAY - le 08/05/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 DRUOTON Jade GRAY 993188C BFCL 500 540 1040
2 MONIN DaphnE LA CHAPELLE THECLE 981971K BFCL 310 320 630

Nbre d'archers : 2
Benjamin Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 |GOSME Colin GRAY 981668F | BHCL 360 365 725
2 GOGNIAT Mael PORT SUR SAONE 025129P BHCL 275 280 555
JACQUIN Nathan GRAY 010328B | BHCL 150 120 270

Minime Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom
1 DESGREZ Jeanne

2 BOUVIER Roxane

Minime Homme Bare

Clt |Nom
1 DRUOTON Jules
2 |OUDIN Enzo
ROUSSEY Xavier

Club

DAMPIERRE SUR
SALON

GRAY

Bow 2022
Club

GRAY

GRAY

AJ.T.

Cadet Femme Bare Bow 2022

Clt Nom
1 |GOSME Chloe
2 PEREIRA Ninon
2 DESSEIN Tiffanie

Club

GRAY

MONTREAL LA CLUSE
GRAY

Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt 'Nom
1 TALPIN Bastien

Club
LA CHAPELLE THECLE

Junior Homme Bare Bow 2022

Clt 'Nom

Jeudi 12 Mai 2022

Club

Licence
034077R

958817T

Licence
941655N
958812M
031545N

Licence
941651
035897U
995154P

Licence
886449G

Licence

Cat
MFCL

MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL

Cat

P1
525

435

P1
525
425
390

P1
440
350
270

P1
505

P1

P2
510

405

P2
600
435
435

P2
330
360
280

P2
425

P2

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 | 20-10
1035

840
Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
1125

860

825

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 @ 20-10
770
710
550

Nbre d'archers : 3
Total 20-15 @ 20-10
930

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 & 20-10
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Junior Homme Bare Bow 2022 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 PERIDON Arthur GRAY 810671P JHCL 565 500 1065
2 PEREIRA Noe MONTREAL LA CLUSE 841816T JHCL 500 440 940
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Bare Bow 2022
Clt ' Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 PERNOLLET Laura LA CHAPELLE THECLE 946471Y | S1FCL 420 375 795 2 6
2 BILLARD Claire BEAUJEU ET 954656V | S1IFCL 345 450 795 2
QUITTEUR
DORNIER Lena PONTARLIER (25) 905819L | S1FCL 285 305 590
4 GRANDPERRIN Amelie |DAMPIERRE SUR 668409G | S1FCL 240 325 565
SALON
5 MONGIN Oceane GRAY 037837C | S1FCL 315 250 565
Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Bare Bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
MAGNIEN Adrien MACON 441389W | S1IHCL 590 655 1245
2 BOSCH Frederick GRAY 946290B | S1IHCL 570 555 1125
3 PESCE Geoffrey BEAUJEU ET 658296P | S1HCL 385 415 800
QUITTEUR
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Bare Bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
1 FIGUS Lydie BELFORT 1ER 717610L | S2FCL 505 505 1010
2 BIZIOREK Sylvie GRAY 932394X | S2FCL 410 415 825
3 ADAM Sophie MORVILLARS 893590U | S2FCL 310 340 650
4 LAMBERT Jillian BEAUJEU ET 737439P | S2FCL 305 305 610
QUITTEUR
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Bare Bow 2022
Clt | Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
1 LABRUDE Bruno LURE 3244547 | S2HCL 570 605 1175
2 PARAT Laurent PORT SUR SAONE 695782K | S2HCL 565 585 1150
3 GRANGER Jerome PONTARLIER (25) 857553Y | S2HCL 555 530 1085
4 TALPIN Herve LA CHAPELLE THECLE 886450H | S2HCL 500 555 1055
5 MATEOS MARTIN Bruno | GRAY 934877W | S2HCL 485 545 1030

Jeudi 12 Mai 2022
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Senior 2 Homme Bare Bow 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
6 GOSME Christophe GRAY 957188X | S2HCL 450 485 935
7 PESCE Antonio BEAUJEU ET 737216X | S2HCL 405 420 825
QUITTEUR
8 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE 689405D | S2HCL 315 395 710
HERACLES

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 DALANCON Marie GRAY 983555G | S3FCL 460 490 950

Helene
2 COLAS Agnes GRAY 938187U | S3FCL 400 415 815

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE 697489R | S3HCL 580 545 1125

2 WAHNERT Didier TORPES 851123J | S3HCL 445 470 915

3 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 010354E | S3HCL 340 455 795

4 | GERARDIN Patrick AVRIGNEY 881729B | S3HCL 355 330 685

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Arc a Poulies nu 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
1 CUENIN Amelie AJ.T. 884462X | S1IFCO 460 530 990

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
1 JURAIN Marie Monique |AVRIGNEY 003376V | S3FCO 385 475 860

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 ROLLE Michel ASNANS 072479G | S3HCO 550 635 1185

2 GUDEFIN Pierre-Yves LA CHAPELLE THECLE 4235447 | S3HCO 570 590 1160

3 HAUSER Serge PORT SUR SAONE 286262E | S3HCO 485 565 1050

4 |POGNANT Serge DOLE 761101) |[S3HCO| 495 330 825

Nbre d'archers : 4
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Senior 2 Femme Arc Droit 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE 935382V | S2FAD 255 290 545

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 CUENIN Yohann AJ.T. 908322G | S2HAD 605 535 1140

2 ADAM Lionel LURE 696529X | S2HAD 455 470 925

3 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E | S2HAD 410 500 910

4 |NEVERS Mickael MACON 387443J | S2HAD 500 395 895

5 AGAMENNONE Pierre PONTARLIER (25) 909846N | S2HAD 420 380 800

6 MONIN David LA CHAPELLE THECLE 999946Y | S2HAD 240 325 565

7 PEREIRA Jose MONTREAL LA CLUSE 902637C | S2HAD 300 230 530

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Homme Arc Droit 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
1 REMOND Robert LURE 387716F | S3HAD 490 475 965

2 ALLEMAND Bernard GRAY 597266C | SSHAD 425 460 885

3 ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 648462A | S3HAD 415 445 860

4 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X | S3HAD 385 430 815

5 THINARDON Patrick BEAUNE 739477E | S3HAD 405 380 785

6 MATHIEU Rene PORT SUR SAONE 208157H | SSHAD 295 300 595

7 MOULET Bruno PORT SUR SAONE 671911IN | SSHAD 225 275 500

Nbre d'archers : 7
Cadet Femme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 LELY LOISEAUX Lea GRAY 926870T CFTL 695 660 1355
2 DESSIRIER Kassandra |MARCHAUX 909030B CFTL 615 585 1200

Nbre d'archers : 2
Cadet Homme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 BOESCH Regis KIRCHBERG 956755B CHTL 670 695 1365

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
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Junior Homme Arc Libre 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 CLEMENT Aymeric GRAY 8205472 JHTL 605 610 1215

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 CLAUDE Julie LURE 5900642 S1FTL 515 465 980

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
HOSATTE Benoit LURE 851785D | S1IHTL 685 710 1395
JACQUESSON Clement LA CHAPELLE THECLE 844544H | S1IHTL 695 685 1380
3 HABERKORN Nicolas BEAUJEU ET 353931H | SIHTL 645 700 1345
QUITTEUR
4 REBOUL Hugo GRAY 772003) | SIHTL 595 615 1210
CHATELET Axel LA CHAPELLE THECLE 903352E | S1HTL 600 590 1190
6 FRANCOIS Michel GRAY 705070F | S1IHTL 580 600 1180

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 WELKLEN Betty KIRCHBERG 033158S S2FTL 585 615 1200

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 AUROUSSEAU Aurelien |CHAGNY 861319S | S2HTL 710 705 1415

2 DESSIRIER Emmanuel |MARCHAUX 297589S | S2HTL 690 705 1395 31

3 PIERRET Christian GRAY 820571A | S2HTL 700 695 1395 29 4
4 JACQUESSON Denis LA CHAPELLE THECLE 848895M | S2HTL 690 635 1325

5 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR 760182K | S2HTL 660 655 1315

SALON

6 |POTEY Didier GRAY 757902G | S2HTL 645 645 1290

7 CAYOT Julien BELFORT 1ER 419432E | S2HTL 570 640 1210

8 WELKLEN Gilles KIRCHBERG 824989C | S2HTL 605 595 1200 10

8 AMIARD Sebastien GRAY 719546R | S2HTL 600 600 1200 9

9 GUILLON Thierry AJ.T. 857533B | S2HTL 415 460 875

10 |GUYON Lionel AJ.T. 792917S | S2HTL 570 570

Nbre d'archers : 11
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Senior 3 Femme Arc Libre 2022

Clt
1

Senior 3 Homme Arc

Clt

1
2
3
4

Nom
GALEA Martine

Nom

TIMOSSI Stephane
DAMOUR Gilles
GAULIARD Philippe
LEBOBE Pascal

Club
SAINT APOLLINAIRE

Libre 2022
Club

PONTARLIER (25)
PORT SUR SAONE
GRAY

GRAY

Junior Homme Arc Chasse 2022

Clt
1

Nom
MARQUET Corentin

Club

BEAUJEU ET
QUITTEUR

Senior 1 Femme Arc Chasse 2022

Clt
1

2

Senior 1 Homme Arc

Clt
1

2

Nom
LEBAULT Tessa

GUILLON Ludivine

Nom

FERREIRA Luis Miguel

BILLERY Etienne

Club

BEAUJEU ET
QUITTEUR

AJ.T.

Chasse 2022

Club

BEAUJEU ET
QUITTEUR

DAMPIERRE SUR
SALON

Senior 2 Femme Arc Chasse 2022

Clt

a bW NP

Nom
SAYVE Sylvie

VANDAME Frederique
KUKIELKA Valerie
ORSAT Emilia
SIRANDRE Francoise
GAUTHEY Cynthia

Jeudi 12 Mai 2022

Club

TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

CHAGNY
AJ.T.
MARCHAUX
AJ.T.

BEAUJEU ET
QUITTEUR

Licence
384664N

Licence
6020247
239496X
389073F
659978T

Licence
956770T

Licence
946644L

831324N

Licence
7750532

781250K

Licence
752926Y

398162K
739004R
935286R
977886V
742905F

Cat
S3FTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
JHAC

Cat
S1FAC

S1FAC

Cat
S1HAC

S1HAC

Cat
S2FAC

S2FAC
S2FAC
S2FAC
S2FAC
S2FAC

P1
640

P1
690
680
615
570

P1
320

P1
330

235

P1
470

150

P1
420

435
390
430
330
345

P2
600

P2
690
680
650
520

P2
280

P2
285

135

P2
425

95

P2
445

415
385
335
375
305

Total
1240

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

Total
1380
1360
1265
1090

Nbre d'archers : 4

20-15 | 20-10

Total | 20-15 | 20-10

600

Nbre d'archers : 1

Total
615

20-15 | 20-10

370
Nbre d'archers : 2

Total
895

20-15 | 20-10

245

Nbre d'archers : 2

Total
865

20-15 | 20-10

850
775
765
705
650
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2022 (Suite)

Clt
6

Nom
DEXET Virginie

Club

DAMPIERRE SUR
SALON

Senior 2 Homme Arc Chasse 2022

Clt
1

Senior 3 Homme Arc

Clt
1
2

(220N BN N (NGO RN I \V ]

Nom
DEXET Sylvain

KUKIELKA Fabrice
BIZIOREK Stephane
ORSAT Pascal

Nom
VACELET Guy
DENIS Jacques

COLLE Hugues
BARILE Charles
UDE Claude
GROISON Bernard

BOURGUIGNON Jean
Marie

Club

DAMPIERRE SUR
SALON

AJ.T.
GRAY
MARCHAUX

Chasse 2022

Club
AJ.T.

CHATILLON SUR
CHALARONNE

BEAUNE

CHALON SUR SAONE
MARCHAUX

CHALON SUR SAONE
GRAY

Nombre total d'archers : 114

Club Organisateur :
0270061 LES COMPAGNONS DES 3 FLAMMES VAL DE 219489A RAMEY GILLES

GRAY

Liste des arbitres :
390502J TRAPET YVES

Jeudi 12 Mai 2022

Licence
958815R

Licence
871361G

705469P
932395Y
932305A

Licence
445622X
699136F

858759J
611975R
072483L
005019F
930429L

Arbitre responsabile :

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC

S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat
S3HAC
S3HAC

S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

P1
200

P1
530

525
535
330

P1
485
455

370
370
415
315
270

P2
155

P2
530

460
380
335

P2
480
410

435
410
340
330
350

Total
355

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 7

Total
1060

20-15 | 20-10

985
915
665

Nbre d'archers : 4

Total
965
865

20-15 | 20-10

805
780
755
645
620

Nbre d'archers : 7
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